[image: image1.png]ciepPxo

JAWOR






	
	Jawor, dn. 03-03-2021


Dotyczy: odpowiedzi na pytania Oferentów z dn. 03.03.2021
Pytanie 1 

W związku z odpowiedzią inwestora dopuszczającą inną lokalizację silników czy inwestor będzie wymagał wykonania pełnego zakresu SIWZ ze szczególnym uwzględnieniem inwentaryzacji i ekspertyz budowlanych konstrukcji budynku pierwotnie wskazanego jako miejsce lokalizacji przedmiotowych silników.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał wykonania pełnego zakresu SIWZ z uwzględnieniem wyjaśnień udzielanych w formie pytań. 

Pytanie 2 

Czy inwestor podtrzymuje konieczność wykonania projektu budowlanego przebudowy istniejących pomieszczeń na dyspozytornię i część biurową.

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie  3 
Czy inwestor podtrzymuje w takim przypadku konieczność wykonania analizy akustycznej budynku pierwotnie wskazanego jako miejsce lokalizacji przedmiotowych silników

Odpowiedź:

Analizę akustyczną należy wykonać dla lokalizacji urządzeń emitujących znaczący hałas. 
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